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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11731030F

2. Data e Regjistrimit 31/05/2021
3. Emri i Subjektit GVC GLOBAL MARKETING OF EUROPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Fadil Rada, Pall "Gener 2", Hyrja 
B, Ap.2.Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 2.1 Sherbime Marketingu dhe keshillimi mbi shitjet ne 

fushen e vererave, te ullinjve, turizmit mjekesor dhe dentar. 
2.2 Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe 
siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje 
cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. 2.3 Shoqeria, 
me vendim te Administratorit, mund te lidhe marreveshje 
tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te 
tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i 
nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se 
saj. 
SANDRA CRESPI VICTOR CARIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2021                Deri: 27/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDRE TAFNERCARIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SANDRACRESPI VICTOR CARIA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rcalbania@gmail.com  
Telefon: +355(4)2233523  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-709522-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F6B692-73C6-45D2-91A4-22AA96AFE7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA2485C-5CC4-41D3-8CEA-3255A95DE11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63DC23-C65F-4F47-BCB8-583F7B513058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5884949-3CC2-4859-A93C-70FB0E13A4B7

